Publicado no D.O.E. de:

16/09/2024

Seção III - página:

184

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 150/08/2024  – PROCESSO Nº 136.00147483/2024–73

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

1/ GUILHERME FELICE GARCIA / 133679299–9 / 03551824835 / 43

3/ RITA DE CASSIA THOMAZ / 29.483.657–3 / 28204799870 / 36,25

6/ VINICIUS TADEU VIEIRA CAMPELO DOS SANTOS / 487071803 /

41886426880 / 34,5

8/ APARECIDO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR / 49.084.877–1 / 40954737890 /

20

5/ LUCAS FORTI FERNANDES / 497608042 / 39992281804 / 9,75

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/449496168/37932871816/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

4/33468239/29248363873/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/125742447/95020748820/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

9/454126426/48475937829/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

10/20291780/13876533694/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

11/484441115/29722456873/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 13/09/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica